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Magentyczne wkładki masujące do butów przezroczyste
 

Cena: 9,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Przezroczyste magnetyczne wkładki do butów z możliwością przycięcia i dopasowania do właściwego rozmiaru.

Każda wkładka posiada 8 magnesów, które stymulują zakończenia nerwowe znajdujące się na spodniej części stóp. Na wkładkach
umieszczone są także niewielkie wypustki, które zapewniają stopom masaż i działają pozytywnie na poprawę krążenia krwi.

Wkładki nie wymagają żadnego wysiłku podczas stosowania, wystarczy umieścić je w butach, a one będą podczas chodzenia pobudzać
i uciskać receptory na stopach, które odpowiadają za funkcjonowanie organizmu i mogą prowadzić do szybszej regeneracji i wydzielania
endorfin.

Dzięki miękkiemu materiałowi z jakiego są wykonane, dobrze absorbują drgania, co wpływa na zmniejszenie bólu i zmęczenia stóp i
dolnego odcinka pleców.

Na całej powierzchni wkładek znajdują się ponadto otworki pomagające w odprowadzaniu wilgoci i zapewniające przepływ powietrza.

Długość wkładki: 26,5 cm

Pakowanie: folia
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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